
 
 

HOSPITAL CLÍNICO 
SAN CARLOS 

  

RESOLUCIÓN Registro: 
  

Comunidad de Madrid Unidad administrativa: 

Unidad de Contratación 

 
 

  

Exp.: PA 2021-0-026 
  

 

 

 

     
 

 
Resolución corrección de errores del Director Gerente del Hospital Clínico San Carlos de Madrid, en virtud de las 
atribuciones conferidas en la Resolución de 11-06-2020, de la Viceconsejería de Sanidad, Servicio Madrileño de 
Salud, de delegación de competencias en materia de contratación y gestión económico presupuestaria en los 
Gerentes de Atención especializada, Servicio de Urgencias Médicas de Madrid y Centros de Transfusión 
(B.O.C.M. nº143 de 15-06-2020). 
 
 
Habiéndose advertido errores en los documentos de la Licitación del expediente PA 2021-0-026, cuyo objeto es el 
Suministro de material necesario para realización de procedimiento Ecobroncoscopios para el Hospital 
Clínico San Carlos de Madrid, se procede a subsanar los errores detectados. 
 
 
 

RESUELVE 
 
 
Sustituir los Documentos de la Licitación del Expediente PA 2021-0-026 cuyo objeto es el Suministro de material 
necesario para realización de procedimiento Ecobroncoscopios para el Hospital Clínico San Carlos de 
Madrid y se procede a la publicación de nuevas fechas de Finalización de Ofertas y Mesas de Contratación: 

 
Presentación de ofertas (licitación electrónica): 
 

- Fecha límite de presentación: Hasta las 15:00 Horas del día 18 de junio de 2021 
 
         
Apertura ofertas: 
   

- Proposiciones Económicas: Fecha y hora, 30 de junio de 2021 a las 10:00 H (ACTO NO PÚBLICO) 
 

- Informar que una vez publicada la Documentación del Expediente en el Perfil del Contratante, se harán 
públicas a su vez, las nuevas fechas de presentación de ofertas y Mesas de Contratación en los boletines 
correspondientes. 

 
 
Se da traslado de la presente Resolución al Perfil del Contratante, para general conocimiento. 
 

  
 
 

 DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN CARLOS 
 
 
 

 
                                              

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
32

01
29

72
44

63
73

66
17

Ref: 07/832980.9/21


		2021-05-17T12:40:57+0200


		2021-05-18T12:15:59+0200
	DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACION




